

22.08.2022

Paraisten kaupunki

Joukko- ja kutsutaksiliikennetyöryhmä

Elinkeinopäällikkö Tomas Eklund / Iniön lautakunnan puheenjohtaja Linda Lindberg

Iniön kutsutaksikäytäntö

Iniön pääsaarten välillä nykyisellään ei ole joukkoliikennettä. Vielä keväällä 2020 Iniössä oli kutsutaksi, joka yhdistyi Kustavin Heponiemen linja-autovuoroihin. Tietojemme mukaan Kustavin linja-autovuoroihin integroitua kutsutaksikäytäntöä käytettiin paljon, koska kaikilla vakituksilla asukkailla ja kausiasukkailla ei ole käytössä omaa autoa. Myös mm. iniöläisten yrittäjien kesätyöntekijät käyttivät tätä mahdollisuutta paljon, koska nuorilla ei ole mahdollisuutta omaan autoon.

Toivomme, että kutsutaksiliikennekäytäntö palautetaan siten, että vakituiset ja kausiasukkaat voivat hyödyntää Kustavin Heponiemen aikataulun mukaisia linja-autovuoroja. Kaikilla ei ole mahdollisuutta käyttää omaa autoa, joten joukkoliikenne on erittäin tärkeää Iniön saarilla. Mm. etätyöskentelyn lisääntyessä entistä pidemmän aikaa saaristossa asuvien osa-aika-asukkaiden määrä kasvaa sekä saariston vetovoimaisuuden lisäämiseksi vakituisten asukkaiden positiivisen kehityksen kasvattamiseksi ovat perusteita toimivalle joukkoliikenteelle. Saariston valtakunnallisessa kehittämissuunnitelmassa (Ihmisten saaristo 2020–2023) pidetään tärkeänä parantaa saavutettavuutta autottomien ja veneettömien käyttäjäryhmien osalta.

Muistutamme myös, että Suomen nykyinen hallitus on sitoutunut edistämään tavoitetta hiilineutraalista Suomesta. Tavoitevuosi 2035 tulee nopeasti. Iniö deltidsboende – Iniön osavuosiasukkaat rf:n toiminnassamme pyrimme siihen, että jäsenemme mökkeillessään pyrkivät ekologiseen kestävyys ja hiilijalanjäljen

pienentämiseen. Tästä esimerkkinä on Iniön kestävän kehityksen merikartta - hankkeemme. Erityisesti liikkuminen vaikuttaa hiilijalanjäljen pienentämiseen ja siksi pidämme tärkeänä toimivaa joukkoliikennettä, johon kuuluu kutsutaksiliikennekäytäntö ja aikataulun mukaiset linja-autovuorot. Hyvä saavutettavuus Iniön saaristoalueelle on myös vetovoima- ja pitovoimatekijä, joka mahdollistaa saaristossa asumisen ja houkuttelee myös uusia asukkaita. Elinvoimainen Iniön saaristoalue tuo hyvinvointia koko Paraisten kaupungille.

Ystävällisin terveisin

Iniö deltidboende – Iniön osavuosisasukkaat rf.

Hallitus

Sinikka Leino
puheenjohtaja